
TCP

o

polečností TRADE oENTRE PRAHA, a.s., lČo oo4 09 316, ke kterémulnformacl o zpracování osobních s

E-m

l

HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náméstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581 ,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 1 1 1 , fax: 222 251 B14
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1950/22/08
Datum vystavení objednávky: 15.12.2022

SAUTER Automation, spol. s r.o.
Bohnická 5/28, 18100 Praha
IČO: 15887863, DIČ: CZ1 5887863

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, opravu výměnou prvků systému
MaR (skládající se z demontáže, dodáv že, instalace, nastaveni a dodání dokumentace skutečného
stavu), vše dle výkazu výměr a Vaší n/bídky

Cena celkem: 1 353 129,00 Kč bez/DPH

ylučuje.Přijetí nabídky s dodatkem nebo Odchylkou se

Fixní termín: 31.12.2022

I agr./Uaá Bd
a f i e ispře sed nstva

uvé >t a dle dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
e-mailov >u adresu: faktury@tcp-as.czlU

340/201 5 3b., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

Na fakturu je nutn
a to pouze elektro
V souladu se zákor
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: emall@tcp-as.cz

ick'

ef Bláha
místopředseda představenstva

I n g J

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/lnformace-o-zpracovani-osobnlch-udalu-pro-dodavatelske-smlouvy

SAU

IC: CZ1 588786

Razítko:Kontroloval:Vystavil:
An



gS
zlel.:2

í

)AÚ i E

1 5B87 9G3

SAUTER
Crenllng Suslalnable Envlronmenls.

SAUTER Automation, spol. s r.o.
Bohnická 5/28, 181 00 Praha 8

Nabídka na dodávku a montáž systému měření a regulace N0235-22-100/DD

Akce : Sovovy Mlýny

Zákazník: TRADE CENTRE PRAHA

Předkládáme Vám následující nabídku na dodávku a montáž systému MaR na výše uvedenou akci,
Pro měření a regulaci je navržen nejnovější řídicí systém EY-modulo 6, který se skládá z modulární automalizačnl

stanice (BACnet/IP) a rozšiřujících l/O modulů.
Regulátory budou umístěny v rozvaděči MaR, na předním panelu rozvaděče budou umístěny veškeré ovládací

a signalizační prvky včetně displeje.
Veškeré rozvody budou provedeny silovými kabely CYKY a stíněnými kabely JYTY vedenými v kabelových

žlabech a elektroinstalačních trubkách umístěných na povrchu případně pod omítkou.
Cenová nabídka je zpracována na základě předaných podkladů. V ceně nejsou započteny případné zemní

práce a stavební úpravy
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme při osobním jednání nebo telefonicky.

• Cena:
Tato cenová nabídka je platná jako celek a nelze z ní vyčleňovat pouze jednotlivé položky či oddíly.

/. RA1 - KOTELNA 316 592,- Kč

II. RA2 - CHLAZENÍ, ČERPADLA, VZT 2, V2T 10 atd. 376 401,- Kč

III. RS2 - PODKROVNÍ  VZT JEDNOTKA + FCU BUDOVA F (DOMEČEK MÉDA) 374 956,- Kč

IV. ČIDLA RELATIVNÍ VLHKOSTI A TEPLOTY K ŘÍZENÍ FCU 197 180,- Kč

VI. STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ PRO ROZVADĚČE (BackNET/IP) - nutné urč it na místě při návštěvě! 98 000,- Kč

Celková cena nabídky 1 353 129,- Kč
V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle zákona.

• Záruka, platnost nabídky:
Součástí této cenové nabídky je 36-ti měsíční záruční lhůta na dodávku a montáž.
Nedílnou součásti nabídky jsou "Všeobecné obchodní podmínky SAC", vlz.příloha

obchodní zástupce



''i i11:
,

L3,

112,

13,

VÝMĚNA SYSTÉMU - Měření a Regu
VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: U SOVOVÝCH MLÝNŮ 503/2,
POČET

POŘADÍ POLOŽKA TYP KS

láce (MaR)

PRAHA 1
jednotková cena ce lkovAcepia

K S / M
1. RA1 -  KOTELNA

1. Automatlzačnl 24V=, BACnet/IP, Web 1 36191,- Kč 36 191,- Kč

2. Modul vstupů  8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI 2 12 305,- Kč 24 610,- Kč

3. Modul výstupů  6 DO (relé 2A) 3 7 238,- Kč 21 714,- Kč

4. Modu l  výstupů /vstupů  8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI 1 9 410,- Kč 9 410,- Kč

5. Modu l  výstupů/vstupů 4 xUO(OO/AO) + 4 x  UI(DI/CI/AI) 1 12 667,- Kč 12 667,- Kč

6. Software (parametrování stanic) 1 32000,- Kč 32 000,- Kč

7. Software (vlrtuallzace) 1 32 000,- Kč 3 2  000,- Kč

8. Zprovoznění a zaregulování 1 33 000,- Kč 33 000,- Kč

9. Revize rozvaděče 1 5 000,- Kč 5 000,- Kč

10. Přezbrojeni rozvaděče -výměna stanice 1 45 000,- Kč 45 000,- Kč

12. Test 1:1 1 25 000,- Kč 25 000,- Kč
Výrobní projektová dokumentace včetně následné 25 000,- Kč 25 000,- Kč
dokumentace skutečného provedeni 1

14. Inženýrská č innost 1 7 000,- Kč 7 000,- Kč

15. Doprava 1 8 000,- Kč 8000,- Kč

CENA CELKEM - RA1 - KOTELNA 316 592,-  Kč

POŘADÍ POLOŽKA TYP
POČET

KS
JEDNOTKOVÁ CENA

K S / M
CELKOVÁ CENA

II. RAZ - CHLAZENÍ, ČERPADLA, VZT 2, VZT 10 a td .

1. Automatlzačnl 24V=, BACnet/lP, Web 1 36 191,- Kč 36 191,- Kč

2. Modu l  vstupů 8 UI(DI/C1/AI) + 8 DI/CI 3 12 305,- Kč 36 915,- Kč

3. Modu l  vstupů  , 16 DI/CI 1 5 921,- Kč 5 921,- Kč

4. Modu l  výstupů/vstupů 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI 3 9 410,- Kč 28 230,- Kč

5. Modu l  výstupů/vstupů 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI 1 14 477,- Kč 14 477,- Kč

5. Modu l  výstupů/vstupů 4 x UO(DO/AO) + 4 X UI(DI/CI/AI) 1 12 667,- KČ 12 667,- KČ

4. Software (para metrová ní stanic) 1 37 000,- Kč 37 000,- Kč

5. Software (vlrtuallzace) 1 37  000,- Kč 37  000,- Kč

6. Zprovozněni a zaregulování 1 35 000,- KČ 35  000,- Kč

7. Revize rozvaděče 1 5 000,- Kč 5 000,- Kč

8. Přezbrojení rozvaděče - výměna stanice 1 55 000,- Kč 55  000,- Kč

10. Test 1:1 1 25 000,- Kč 25 000,- Kč
Výrobní projektová dokumentace včetně následné 33 000,- Kč 33000,- Kč
dokumentace skutečného provedení

13. Inženýrská č innost 1 7 000,- Kč 7 000,- Kč

14. Doprava 1 8 000,- Kč 8 000,- Kč

■■i CENA CELKEM - RAZ - CHLAZENÍ, ČERPADLA, VZT 2, V2T 10 a td . 376 401,- Kč

POŘADÍ POLOŽKA TYP
POČET

KS
JEDNOTKOVÁ CENA

K S / M
CELKOVÁ CENA

III. RS2 • PODKROVNÍ VZT JEDNOTKA + FCU BUDOVA F (DOMEČEK MÉDA)

1. Automatlzačnl 24V=, BACnet/IP, Web 1 36 191,- Kč 36 191,- Kč

2. Modul vstupů  8 UI(DI/CI/A1) + 8 DI/CI 3 12 305,- KČ 36 915,- Kč

3. Modul výstupů 6 DO (relé 2A) 2 7 238,- Kč 14 476,- Kč

4. Modul výstupů/vstupů 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI 3 9 410,- KČ 28 230,- KČ

5. Modul výstupů /vstupů  , 8 AO + 8 Dl/CI 1 14 477,- Kč 14 477,- Kč

6. Modul výstupů/vstupů , 4 x UO(DO/AO) + 4 x Ul( Dl/Cl/AI  ) 1 12 667,- KČ 12 667,- Kč

7. Software (parametrování stanic) 1 37 000,- Kč 37 000,- KČ

8. Software (vlrtuallzace) 1 37 000,- Kč 37 000,- Kč

9. Zprovoznění a zaregulování 1 35 000,- Kč 35 000,- Kč

10. Revize rozvaděče 1 5 000,- Kč 5 000,- KČ

11. Přezbrojení rozvaděče - výměna stanice 1 50000,- Kč 50000,- Kč

12, Test 1:1 1 20 000,- Kč 20000,- Kč
Výrobní projektová, dokumentace včetně následné 33 000,- Kč 33 000,- Kč

A dokumentace skutéčného provedení

14. Inženýrská činnost 1 7 000,- Kč 7000,- Kč

15. Doprava 1 8000, -  Kč 8000,- Kč

CENA CELKEM • RS2 - PODKROVNÍ VZT JEDNOTKA + FCU BUDOVA F (DOMEČEK MÉDA) 374 956,-  KČ




